Stonarovske aleje

Vysledkova listina 42. ro¢niku

Datum: 17. kvétna 2019 Vrchni rozhod¢€i: Novakova Jana
Casoméfié: Novak Bohumil

Poradatel: TJ Sokol Stonafov Ostatni rozhod¢i: Ryba Karel, Stoklaskova Lenka
Vrchnik mladeze: Novak Bohumil

Reditel zavodu: Soukup Martin Vrchnik traté: Soukupova Edita

Vysledky: Novak Bohumil
Trat: 10 km obratkova - polni, lesni cesty (asfalt 66%) 10 km - muzZi, Zeny, juniofi, juniorky
mladez 10 - 17 let, pfichozi - obratky na trase hl. zavodu 4 km - dorost, pfichozi

(1 km, 2 km) 2,4 km - Zaci, zakyné 14 - 15 let
mladez 7 - 9 let - okruh 300 m kolem hfisté 2 km - Zaci, zakyné 10 - 13 let
nejmladsi 200 m na hfisti 0,6 km - Z4ci, zZakyné 7 - 9 let

0,2 km - pfedskolni
Pocasi: polojasno, teplota 14°, svézi jihovychodni vitr
Pocet startujicich: 151 - muzi 75, Zeny 17, dorost 4, pfichozi 2 Zaci a zakyné 53.
6. zavod soutéze - Bézec Vysoc€iny 2019
Aktualizece 26.5.2019

Pof. Por. Start.
celk. kat. cislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon

A18 - Juniofi 18 - 19 let

11 1 66  Komin Jakub 2000 Velké Mezifici FC 41:16
A20 - Muzi 20 - 29 let
2 1 64  Vacek Vojtéch 1996 lJihlava OK 36:27
3 2 62 Vanék David 1990 lJihlava 36:49
14 3 75  PechekJan 1994 Castkovice (PE) Kola Bakus 41:25
23 4 70 Prochazkalan 1993 TreStice Cyklo (JI) 43:16
A30 - Muzi 30 - 39 let
1 1 55  Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 36:09
4 2 52  Novacek Tomas 1983 Kamennd (TR) SDH 37:48
5 3 68  Korecek Slavomir 1980 Havlicklv Brod 38:44
10 4 59 CejpeklJan 1986 Jihlava SKI team Vysocina 41:07
19 5 49  Svoboda Ondrej 1981 Humpolec 42:16
21 6 58  Kejzlar Pavel 1986 lJihlava 42:41
25 7 48  Holub Pavel 1980 Blizkovice (ZN) 43:24
26 8 54  JirkG Roman 1983 Jihlava OK 43:39
30 9 60 Klouda Tomas 1988 Jihlava 44:46
32 10 51  Marek Milo$ 1982 Pelhfimov 45:11
40 11 57  Krejci Ales 1985 Havlicklv Brod 46:14
50 12 50 Kovaf David 1981 Telc Orel 49:42
53 13 96  Krejci Daniel 1980 Stoky 50:28
72 14 56 Mastera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 54:41
78 15 95 Vidlak Ladislav 1987 lJihlava 56:16
88 16 53  Kohout Jakub 1983 Velké Mezifi¢i SVCM 1:02:13
B40 - Muzi 40 - 49 let
7 1 27  Mika Petr 1974 lihlava 39:56
8 2 28  Cermak BedfFich 1974 Znojmo Turtles 40:36
9 3 29 Stybnar Zbynék 1974 Jihlava Pteam 40:51
13 4 35  Simek Pavel 1978 Polna 41:18
15 5 69  Libansky Vratislav 1977 Havlick(v Brod SFHKKV 41:26
16 6 32  BratrSovsky Libor 1976 Polna 41:41
17 7 25  Jicinsky Petr 1972 Moravské Budéjovice Orel 41:59
24 8 40  Travnik Zdenék 1978 Jihlava HAS 43:17
27 9 30 Pavlicek Karel 1975 Trest 43:57

28 33  Keclik Martin 1976 Zddrn. Saz. 44:15
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Sery Drahoslav
Buchta Jiri

Kot JiFi

Hodas Miroslav
Radkovsky Karel
Kiihtreiber Pavel
Dolihal Frantisek
Soucek Milan
Kopecny Pavel
Tirala Martin
Zvétina Miloslav
Dreisig Michal
Marek Jiri

Tichy Frantisek
Berky JiFi

Némec Bedfich
Lacina Vaclav
BrozZik Frantisek
Reichl Petr

Kral Petr

Stava Petr

Kovafrik Vaclav
Stoupenec Richard
Prochazka Jaroslav
Vacek Milan

Prochazka Zdenék
Kolaf¥ik JiFi
Pechek Vladimir
Klusacek Pavel
Sevéik Ludék
Slama Jiri

Kurc Zdenék
Kores Arnost

Fojt Miloslav
Pospichal Jaromir
Curda Emil

Panek Pavel
Suchy Karel

Bumbalek Miroslav

Eibel Zdenék
Prochazka Jindfich

Novak Zdenék
Skrleta Jan
Vidensky Jifi

Ciprusova Tereza
Marsanova Lucie

Vesela Petra
Kralova Linda

1978
1973
1978
1970
1979
1974
1979
1977
1979
1975
1973
1979
1971

Jamné (JI)
Stoky
Humpolec
Jihlava

Jihlava
Kamenice (JI)
Brno - Jundorov
Kamenice (JI)
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava
Stonarov
Jihlava

Talin TT

B50 - Muzi 50 - 59 let

1966
1962
1964
1969
1967
1969
1964
1967
1963
1962
1961
1969

Svétla nad Saz. AZ tym
Svétla nad Saz. AZ tym
Hornice Trebelovice (TR)
Havlickova Borova
VlIasim

Pelhfimov

Havlic¢k(v Brod
Kamenice (JI)

Namést nad Osl.
Dacice

Svétla nad Saz. AZ tym
Jihlava OK

B60 - Muzi 60 - 69 let

1956
1956
1957
1956
1959
1953
1952
1950
1954
1959
1958
1950
1956
1951
1951
1957

Jihlava Bosch Diesel
Jihlava Atletika
Vlasenice BézZzec Vysociny
Rokytnice nad Rokytnou
Chotébofr TJ CHS Turbo
Jihlava BéZec Vysociny
Jihlava Bézec Vysociny
Trebic Atletic

Moravské Budéjovice
Nizkov TJ Sokol

Opatov TJ Sokol
Zirovnice IPC

Trebic Atletic

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Nemocnice
Svétla nad Saz. AZ tym

B70 - Muzi nad 70 let

1939
1946
1947

Jihlava BéZec Vysociny
Nova Vcelnice TJ
Moravské Budéjovice

C18 - Juniorky 18 - 19 let

2000

Vilanec

C20 - Zeny 20 - 34 let

1990
1989
1993

Nové Mésto na Mor.
Jihlava MST
Havli¢kav Brod

45:13
46:06
46:07
46:38
47:47
50:17
51:04
51:21
54:39
55:15
55:36
56:15
56:50

42:10
42:43
44:17
45:03
45:39
45:49
47:29
47:56
48:48
50:43
54:42
57:06

45:16
46:03
46:57
48:57
49:32
50:30
51:48
52:19
52:47
52:51
54:13
54:26
58:58
1:01:01
1:09:42
1:09:43

57:29
1:04:54
1:12:39

56:55

38:51

41:17
54:14

8,677
8,456
8,452
8,322
8,034
7,408
7,212
7,141
6,315
6,164
6,077
5,914
5,768

10,000
9,870
9,498
9,316
9,174
9,134
8,739
8,632
8,427
7,972
7,028
6,458

10,000
9,827
9,628
9,186
9,057
8,844
8,557
8,443
8,339
8,325
8,023
7,975
6,973
6,521
4,602
4,599

10,000
8,710
7,362

10,000
10,000

9,374
6,040
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248
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149

150
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157
156
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163
161
166
153
164
151

154
167
160
158

206
202
201
213
207
205

Krcalova Olga

Filippi Alena
Sochorova Véra
Buckova Lenka
Jufickova Kamila
Staigerova Anezka
Machackova Michaela
Trnéna Katefina

Dvorakova Sona
Lacinova Hana
Ji¢inska Lenka
Krysova Daniela
Adamova Katefina

Mottl Zbynék
Kralova Irena

Jonas Jakub
Stybnar Stépan
Stépan Michal

Slaba Michaela
Dolak Pavel

Partlova Vanessa
Curdova Sara

Uhli¥ Richard
Sery Tobias
Buchta Michal
Trnka Krystof
Pf¥ihoda Martin
Zvéfina Tomas

Macova Amalie
Doldkova Sarka
Jufickova Katefina
Buckova Natalie
Machackova Simona
Trnéna Leontyna

Dreisigova Emma
Jufickova Lenka
Smardova Ema
Kopecna Adéla

Bucek Vojtéch
Dreisig FrantiSek
Svoboda Luky
Plass Frantisek
Kovar Prokop
Trnény Matyas

C35 - Zeny 35 - 44 let
1978 Polna
1977 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 lihlava MST
1977 Stoky Triatlon
1979 Kozlov
1979 Stonarov
1978 Jifin (JI)
C45 - Zeny nad 45 let
1971 Zaborna (JI) 4D
1970 Havlickova Borova
1974 Moravské Budéjovice Orel
1968 Havlickav Brod
1971 lihlava
P - Pfichozi muzi, Zeny
1973 Havlick(v Brod Catus Team
1964 Havlickav Brod
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2003 BRNO AC SPEEDRUN
2003 Jihlava Pteam
2002 Pocatky HOFR
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2002 Knézice Cykloklub
Z1-74ci 14 - 15 let
2004 Zddrn. Saz. SK Ante
Z2 - Zdkyné 14 - 15 let
2004 Jihlava
2004 Opatov
232 -74ci 10 - 11 let
2008 Knézice Cykloklub
2008 Jamné (JI) TJ Sokol
2008 Stoky Triatlon
2008 Trest
2008 Stonarov
2008 Stonarov
Z41 - Zakyné 12 - 13 let
2006 Jihlava OK
2007 Jihlava
2006 Stoky Triatlon
2007 lJihlava MST
2007 Stonarov

2007 Ramzova Musher klub Obfi skaly

242 - 7akyné 10 - 11 let
2008 Jihlava Atletika
2009 Stoky Triatlon
2009 Stonarov
2008 Kamenice u Ji. TJ Sokol
25-74ci7-9let
2011 Jihlava MST
2010 Jihlava Atletika
2010 Humpolec
2011 Stonarov
2011 Tel€ Orel

2010 Ramzova Musher klub Obfi skaly

42:27
49:43
51:07
51:12
52:40
53:42
56:01
56:20

49:25
51:03
54:02
58:09
1:00:26

24:11
25:57

16:21
17:23
19:47

19:46

8:06

13:16
13:22

8:04
9:01
9:12
9:28
14:18
15:09

8:12
8:22
8:58
9:44
11:11
11:20

8:36
9:37
9:38
13:42

2:41
2:44
2:54
2:59
3:03
3:11

10,000
8,288
7,958
7,939
7,593
7,350
6,804
6,729

10,000
9,669
9,066
8,233
7,771

10,000
9,368
7,900

10,000

10,000

10,000
9,925

10,000
8,822
8,595
8,264
2,273
1,219

10,000
9,797
9,065
8,130
6,362
6,179

9,512
8,272
8,252
3,293
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208
214
209
215

204
212
203
218
217
210
216
211

110
108
101
112
102
106
116
111
109

113
114
104
107
117
105
115

Uhlif Lukas
Zvétina David
Svoboda Ondfej
Zvéfina Jakub

Trnéna Jasmina
Buchtova Pavla
Rutschova Kristyna
Koreckova Julie
Smetanova Petra
Stankova Lucie
Sikolova Viktorka
Trnkova Agata

Fridrichovsky Adam
Plass Antonin
Kovar Ota

Koreéek Stépan
Kopecny Martin
Kinsky Marian
Korencik Matyas
Dolihal Jan

Smarda Jakub

Prochazkova Aneta
Exnerova Markéta
Kloudova Leila
Kinska Lucie
Pavlickova Hanka
Rutschova Tereza
Jirk( Tereza

2012
2011
2012
2012

Knézice Cykloklub
Stonarov

Jihlava

Stonarov

26 - Zakyné 7 - 9 let

2010
2010
2010
2011
2010
2012
2011
2012

Ramzova Musher klub Obfi skaly
Stoky Triatlon

Jihlava

Havli¢kGv Brod T/ Jiskra

Trest AC

Velky Beranov

Stonarov

Trest

27 - Chlapci 4 - 6 let

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2015
2014
2016

Trest

Stonarov

Tel¢ Orel

Havli¢kav Brod
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava

Stonarov

Jihlava

Stonarov

28 - Divky 4 - 6 let

2013
2014
2014
2014
2014
2015
2015

Jihlava
Jihlava
Jihlava
Jihlava
Trest

Jihlava
Jihlava

3:14
3:20
3:26
4:35

2:45
2:55
3:04
3:09
3:24
3:28
3:34
3:35

0:51
0:53
0:55
1.07
1:16
1:27
1:29
1:36
1:37

1:.03
1.04
1:09
1:15
1:17
1:18
1:30



